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Kambp u panHa uemedt
HOCOBBIX sIKOpe#l

OKpyKEOCTh H JAHHA
KaHATOB KOPMOBOTO SIKO-

A
Hocosoll 6pawnuie

Kopmosoi wnuae
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17X40 (c
pacm.)
115X60;
75365

Pyunoii kauko-
BOH, Mogep 1
(FOCT 1411—
42) ~
Pyunoit
PIIT-900

VI. PyaeBoe ycrpoiicTBo

Pyav

Tlony6anan-
CHPHHIH

Koanuecrro
F nepa pyans
Pyaresans matuuna

ITpuBox

2

3,54
Pyunas (nmo
UepTexy .
LTKE MP®)
HlItyprpocHas
Lenb NHaMeT-
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V11, BykcupHnoe ycrpoiicTso

B Hocy u Kopme

Huametp T_y'M‘ﬁbl‘

CaapHble OyK-
cupHble OHTeH-
TH H3 JBYX
TyM6

250 mm

VIIL. Becosas Harpyaka
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CucreMsl
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16,18
9.44
455
55

1435
0,4






